İlk beyitte,
Esma’nın Ebu Bekir’in kızı ve Zübeyr bin Avvâm’ın refikası olduğu belirtilir. Ardından onun

5 Mualim Naci, Zâtü'n-Nitâkayn -Yahud- İbnü'z-Zübeyr, Şirket-i Mürettibiye Matbaası ve Kütübhânesi,

İstanbul 1889, s. 22-57.
6 Ahmet Mithat, “Müsâbaka-İ Kalemiyye İkrâm-I Aklâm”, Tercümân-I Hakîkat, 24 Ağustos 1313 ( 5
Eylül 1897).